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1/834, pér plotésimin e vendeve t€ paplotésuara nga afati i paré i konkursit pér pranimin e studentéve né studimet

themelore — bachelor pér vitin akademik 2023/2024 (afati i dyté), Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té
Fakultetit Ekonomik, mori kété:

VYENDIM
I
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né¢ Fakultetin Ekonomik, pas shqyrtimit t€ ankesave té paragitura, lidhur

me renditjen e shpallur pér regjistrimin e studentéve né vitin akademik 2023/2024, konstatoi & kandidatét né
vijim kan€ kaluar pragun e arritshmeérisé:

Tabela I: i
Nr | Dosja Emri dhe mbiemri | Departamenti- ’ Pikét né |
1 Programi . provim |
| | pranues \
1 | 100175 | Arijan Shefqet Kukleci | Marketing | 55 i
2 | 100095 | Olti Blerim Sopa \ Marketing 3 50 |
ARSYETIM

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té Fakultetin Ekonomik, ka shqyrtuar ankesat e té sipérshénuarve dhe ka
konstatuar € kandidati Arijan Shefget Kukleci me nr. t€ Dosjes 100175 ka t€ njejtin rezultat, respektivisht 55 piké
né testin e provimit pranues. Ndérsa kandidati Olti Blerim Sopa me nr. t€ Dosjes 100095 ka 10 piké mé shumé,

respektivisht ka arritur 50 piké né testin e provimit pranues. Komisioni konstatoi qé kandidatét e listuar né
Tabelén I kané kaluar pragun e arritshmérisg.

Vendimi t’i dérgohet:

1. Universitetit t€ Prishtinés

2. Administraté€s Qendrore t€ UP-sg
3. Arkivit t€ Fakultetit

Komisioni m&:‘ ankesave
1. Prof.Ass Dr., Arber Hoti kryetar A

2. Prof.Dr., Ardiana Gashi anétare /
T4
3. Ass., Neshat Podvorica anétare X ,,/)
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